
 

                                       

 

                                      
   

 

主催： トーマツベンチャーサポート株式会社    

                                           野村證券株式会社 

                                               株式会社ジャフコ  

                                                   

2014年から始まり計 7回開催して参りました、次世代ベンチャー企業による早朝プレゼンイベント「Morning Pitch 

in名古屋」について、この度 2015年度下期の開催が決定したしました。 

私たちは、成長を目指すベンチャー企業やイノベーションを求める大企業に対するご支援をより一層充実させるこ

とが、東海地区における経済活性化、ひいては日本の成長の一助となるものと考えております。 

このイベントは、成長するポテンシャルを持ったシードあるいはアーリーステージのベンチャー企業が、大手事業

会社、ベンチャーキャピタルといったオーディエンス企業に対してプレゼンテーションを行う機会を定期的にご提供す

ることで、ベンチャー企業の成長促進、大企業における更なるイノベーションの創出を目指すものです。 

ご多忙とは存じますが、この機会にぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 開催概要 

 

 

 

 

 

◆会場   名古屋市中村区名駅三丁目 13番 5号 名古屋ダイヤビルディング 3号館  

有限責任監査法人 トーマツ 名古屋事務所 7 階会議室 

◆定員   登壇者数 4社（予定）、オーディエンス 40社程度 

        （誠に申し訳ございませんが、同業者・営業目的の方のご参加はお断りさせていただいております。） 

◆参加費  無料 

 Morning Pitch とは？ 

 

 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「Morning Pitch」とは、2013年 1月に東京で始ま

った次世代ベンチャー企業のプレゼン会です。 

東京では毎週木曜日の早朝に、毎回数社の成長

ポテンシャルの高いスタートアップ企業が登壇し、大

手事業会社やベンチャーキャピタル等のオーディエ

ンス企業に対しプレゼンテーションを行うビジネスマ

ッチングイベントとなっており、現在に至っています。 

 

「Morning Pitch in 名古屋」のご案内 

定期開催 早朝 
大手事業会社・VC等の 

オーディエンス 

回数 日時 内容 

第 8回 2015 年 9 月 16 日（水） 7:30～9:30 ✔ プレゼンテーション（10 分）&質疑応答（5 分） 

× 4 社（予定） 

✔ 交流会 
第 9回 2015 年 11 月 18 日（水） 7:30～9:30 

 

名古屋で開催された様子 東京で開催された様子 



申込要領 

申込方法 

下記ホームページからお申し込みが可能です。 
http://www.deloitte.com/jp/semi2582 
 
上記URLの本セミナー申込みに際しては、株式会社シャノンのサービスを利用しています。ご入力頂く内容は、SSL
暗号化通信により内容の保護を図っております。 

申し込み受付後、メールにて、申し込み受付完了の連絡をいたします。 

※現在トーマツのメールマガジンをご購読いただいている方は、設定済みのID・パスワードで簡単にお申し込みいただけます。  
※お申し込みは1名様毎のご登録が必要になります。  
※まだID・パスワードをお持ちでない方は、上記Webサイトより、[新規ユーザー登録はこちら]をクリックし、ID・パスワードを設定して ユ
ーザー登録をしていただきます。その後、設定したID・パスワードでログインしてセミナーにお申し込みください。 

 

 お問い合せ先 

有限責任監査法人 トーマツ 名古屋事務所 セミナー事務局   担当 ： 竹島 周作／渡邉 元康 

〒450-8530 名古屋市中村区名駅三丁目 13 番 5号 名古屋ダイヤビルディング 3 号館 

TEL：052-565-5511／FAX：052-565-5549 

 会場のご案内 

 

有限責任監査法人 トーマツ 名古屋事務所 

7 階会議室 

■ アクセス 

◎ 地下鉄名古屋駅 2番出口より徒歩 4分 

◎ JR名古屋駅 桜通口より徒歩 7分 

◎ 名鉄名古屋駅 北口より徒歩 7分 

◎ 近鉄名古屋駅より徒歩 7分 

※地下鉄名古屋駅 3 番出口は 

  工事中につきご利用できません。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.deloitte.com/jp/semi2582

